
Jarní údržba antukového hřiště 
 

V neděli 14. dubna 2019 odpoledne se poprvé v letošním roce sešli                       
mešenští nohejbalisté za účelem údržby mešenského sportoviště. Tato               
nezbytná každoroční činnost se již stala jejich tradicí, stejně jako následná                     
svačinka v restauraci Pohoda po dobře vykonané práci. Brigáda začala                   
vysbíráním hrubých nečistot, odstraněním zakořeněného travního           
porostu a mechu, který pokrýval již téměř čtvrtinu antukového kurtu.                   
Následně byla dosypána antuka na nejvíce postižená místa, přerovnán celý                   
kurt a připraven k lehčímu sportovnímu zatížení. 

Vlivem povětrnostních podmínek, zejména kvůli mrazu, je nutné na jaře                   
vždy povrch utáhnout opakovaným kropením, válcováním a síťováním.               
Utažení povrchu bohužel není záležitost jen na několik hodin, a proto                     
prosíme občany Mešna i ostatní návštěvníky, aby začali antukový kurt                   
plně využívat až v květnu. Mešenští nohejbalisté do té doby připraví kurt k                         
plné spokojenosti všech. Pevně věříme, že nejen občané naší obce ale i                       
sportovci z širokého okolí zde najdou bohaté sportovní vyžití. 

Mnoho sportovních úspěchů Vám přejí mešenští nohejbalisté! 
 
 

 


